REQUERIMENTO Nº             de 2013

(Da Sra. Keiko Ota)

Requer inclusão na

Ordem do Dia da Proposta

de Emenda à Constituição
Nº 555 de 2006, que

revoga o art. 4º da Emenda
Constitucional 41, de 2003.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do Dia da

Proposta de Emenda à Constituição0 nº 555 de 2006, que “revoga o art. 4º da

Emenda Constitucional nº 41, de 2003”.

                Sala das Sessões, em   de outubro de 2013.

KEIKO OTA
Deputada Federal

PSB/SP